



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 942 478 844  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: AALESUNDS FOTBALLKLUBB  
Forretningsadresse: Sjømannsvegen 14  
6008 ÅLESUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronny Stokke  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.02.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2,3	42 898 048	39 388 463
<b>Sum inntekter</b>		<b>42 898 048</b>	<b>39 388 463</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		388 258	205 707
Lønnskostnad	4	40 849 110	38 061 623
Annen driftskostnad	5,6	1 400 440	960 926
<b>Sum kostnader</b>		<b>42 637 808</b>	<b>39 228 256</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>260 240</b>	<b>160 208</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5 078	1 868
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 078</b>	<b>1 868</b>
Annen finanskostnad			532 337
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>532 337</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 078</b>	<b>-530 469</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>265 318</b>	<b>-370 261</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>265 318</b>	<b>-370 261</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>265 318</b>	<b>-370 261</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	7 674 500	7 674 500
Investeringer i aksjer og andeler		432 200	432 200
Sum finansielle anleggsmidler		8 106 700	8 106 700
Sum anleggsmidler		8 106 700	8 106 700
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9,10	10 231 329	11 248 083
Andre fordringer	9	3 144 437	4 890 431
Sum fordringer		13 375 766	16 138 514
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	2 267 272	2 406 804
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 267 272	2 406 804
Sum omløpsmidler		15 643 038	18 545 318
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>23 749 738</b>	<b>26 652 018</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	14 721 621	14 456 303
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 721 621</b>	<b>14 456 303</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 721 621</b>	<b>14 456 303</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	192 375	181 445
Skyldige offentlige avgifter		3 519 716	4 273 097
Annen kortsiktig gjeld	9	5 316 026	7 741 172
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 028 117</b>	<b>12 195 715</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>9 028 117</b>	<b>12 195 715</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>23 749 738</b>	<b>26 652 018</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 670445

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 942 478 844  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: AALESUNDS FOTBALLKLUBB  
Forretningsadresse: Sjømannsvegen 14  
6008 ÅLESUND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronny Stokke  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.02.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2024



Organisasjonsnr: 942 478 844  
AALESUNDS FOTBALLKLUBB

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2, 3	42 898 048	39 388 463
<b>Sum inntekter</b>		<b>42 898 048</b>	<b>39 388 463</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		388 258	205 707
Lønnskostnad	4	40 849 110	38 061 623
Annen driftskostnad	5, 6	1 400 440	960 926
<b>Sum kostnader</b>		<b>42 637 808</b>	<b>39 228 256</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>260 240</b>	<b>160 208</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5 078	1 868
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 078</b>	<b>1 868</b>
Annen finanskostnad			532 337
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>532 337</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 078</b>	<b>-530 469</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>265 318</b>	<b>-370 261</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>265 318</b>	<b>-370 261</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>265 318</b>	<b>-370 261</b>



Organisasjonsnr: 942 478 844  
AALESUNDS FOTBALLKLUBB

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap 8		7 674 500	7 674 500
Investeringer i aksjer og andeler		432 200	432 200
Sum finansielle anleggsmidler		8 106 700	8 106 700
Sum anleggsmidler		8 106 700	8 106 700
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9,10	10 231 329	11 248 083
Andre fordringer	9	3 144 437	4 890 431
Sum fordringer		13 375 766	16 138 514
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	2 267 272	2 406 804
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 267 272	2 406 804
Sum omløpsmidler		15 643 038	18 545 318
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>23 749 738</b>	<b>26 652 018</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	14 721 621	14 456 303
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 721 621</b>	<b>14 456 303</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 721 621</b>	<b>14 456 303</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	192 375	181 445
Skyldige offentlige avgifter		3 519 716	4 273 097
Annen kortsiktig gjeld	9	5 316 026	7 741 172
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 028 117</b>	<b>12 195 715</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>9 028 117</b>	<b>12 195 715</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>23 749 738</b>	<b>26 652 018</b>



Organisasjonsnr: 942 478 844  
AALESUNDS FOTBALLKLUBB

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

Regnskapsprinsipper

Note  
1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum \_\_\_\_\_ Beløp

Balanseført verdi 31.12.      Varige driftsmidler    Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap      Årets      Fjorårets





# ÅRSRAPPORT 2023

Aalesunds Fotballklubb

Org.nr 942 478 844



Foto: H. Mauren



## AALESUNDS FOTBALLKLUBB, STYRETS ÅRSBERETNING



### 1. STYRETS SAMMENSETNING

#### 1.1. Styret i 2023 har bestått av

Styreleder	Gunnar Haagensen
Nestleder	Hans Ove Holmøy
Styremedlem	Torill Ytreberg
Styremedlem	Egil Giørtz
Styremedlem	Peter Orry Larsen
Styremedlem	Jan Rune Hurlen
Styremedlem	Maria Elena Kvalen

#### 1.2. Virksomhetens art og tilholdssted

Aalesunds Fotballklubb er en fotballklubb som i 2023 spilte i den norske Eliteserien. Klubben har tilholdssted på Color Line Stadion i Ålesund.

### 2. ÅRETS SESONG

Vi viser til fylldig og detaljert informasjon fra de forskjellige avdelingene og lag senere i årsmeldingen.

#### 2.1. A-laget

A-laget endte på sisteplass i Eliteserien og rykket ned med sine 18 poeng gjennom sesongen. Klubbens målsetning var en 10. plass som dermed ikke ble oppnådd.

Lars Arne Nilsen startet sesongen som hovedtrener med Marius Bøe og Kristoffer Lie som assistenter, samt Frank Mathiesen som keepertrener. Etter fem runder i Eliteserien ble Lars Arne Nilsen avsatt som hovedtrener, og Marius Bøe tok over



laget i en midlertidig rolle. Marius Bø ledet laget som hovedtrener i seks seriekamper og tre cupkamper. Etter en grundig prosess ansatte klubben Christian Johnsen som ny hovedtrener. Han har siden hjemmekampen mot Rosenborg 2. juli 2023 vært klubbens hovedtrener. Under Christian Johnsen ble Marius Bø assistenttrener sammen med Kristoffer Lie. På høsten valgte Marius Bø å forlate klubben, og Sindre Eid tok over hans rolle.

I NM kom klubben til tredje runde, hvor laget tapte for Brann på straffer på Color Line Stadion.

Styret retter en takk til trenere, spillere, administrativt ansatte, medisinsk personell og utvalg. En spesiell takk også til våre frivillige funksjonærer som gjør en uvurderlig innsats. Tilskuersnittet endte på 5201.

Styret retter også en takk til alle samarbeidspartnere, Stormens- og MiniStormens medlemmer, Tifo-gruppen, Aalesund Support og alle våre andre trofaste supportere og publikummere.

Følgende spillere debuterte i 2023:

- Kasper Lunding
- Simen V. Haram
- Amidou Diop
- Trace Murray
- Ole Martin Kolskogen
- Aleksander Munksgaard
- Isaac Atanga
- Moctar Diop
- Alexander Stølås
- Sebastian Berntsen
- Erik Frøysa
- Håkon Hammer
- Martin Ramsland
- Sander Kilen
- Tobias Klysner

Følgende spillere takket av i 2023:

- Ebiye Moses
- Erlend Segberg
- Oscar Solnørdal
- Alexander Juel Andersen
- David Fällman
- Kristoffer Ødemarksbakken
- Michael Lansing





## 2.2. Andrelaget

Andrelaget spilte i Post Nord-ligaen i 2023. Det ble en tøff sesong med mange jevne kamper mot god motstand på tredje nivå i Norge, men laget rykket ned til Norsk Tipping Ligaen.

## 2.3. AaFK Akademiet og Sunnmørsakademiet

Aalesunds Fotballklubb har i 2023 hatt G15 (nyoppstartet i 2023), G17 og G19-lag. Alle tre lag deltok i nasjonal serie. G19 vant sin pulje, og møtte laget som til slutt stod igjen som vinner, Strømsgodset, i kvartfinalen. Det endte dessverre med tap sammenlagt over to kamper. G17 ble nummer to i andre divisjon og slo Sogndal i playoff. Men dessverre ble det et surt tap mot Lillestrøm i playoff-finalen, noe som gjør at laget forblir i andre divisjon. G15 vant sin pulje på våren og fikk dermed spille mot Norges aller beste lag på høsten. Det ble både seire og tap, men også mye god læring og mestring. Klubben har i tillegg hatt både faglig og administrativt ansvar for G13 Bylag og G14 Kretslag, dette i samarbeid med Sunnmøre Fotballkrets.

I 2023 hadde Sunnmørsakademiet sitt første, hele driftsår. Sunnmørsakademiet har nå etablert seg over store deler av Sunnmøre og i Nordfjord. Ti klubber har nå inngått samarbeidsavtale, som igjen inviterer sine naboklubber til treninger og trenerforum. Hele 593 spillere har deltatt på Sunnmørsakademiets treninger og sammen med klubbens egne trenere har en bidratt med over 12 000 treningstimer rundt om på Sunnmøre. I 2023 ble det gjennomført 59 ulike klubbetok.

Sunnmørsakademiet arrangerte også «Sunnmørsk trenerseminar» på Color Line Stadion i mars, med 118 deltagere fra breddeklubber. Med lærerike foredrag og god tid til mingling og det å bli kjent med andre trenere i samme situasjon, ble dette en stor suksess. Gjennom AaFK Surprise tok vi med A-lagsspillere ut til samarbeidsklubber og gjennomførte treninger og ga bort billetter til valgfri A-lagskamp. SunnmørsAkademi Cup ble arrangert i november i SBM Arena hvor 37 lag, 360 spillere og 90 trenere var i aksjon.

## 3. ANNET

### 3.1. AaFK Coop Cup

AaFK Coop Cup ble arrangert i januar 2023, og hadde 152 påmeldte lag. Dette er rekord for cupen. En rekke klubber fra Sunnmøre deltok, i tillegg til klubber fra Romsdalen. Ansatte i AaFKs administrasjon og sportslige avdeling deltok både i planleggingen og gjennomføringen. Foreldre og spillere fra AaFKs akademi hadde oppgaver knyttet til kioskdirift og dømming, mens hele AaFKs A-lagstropp bidro under premieutdelingen

### 3.2. Dommere

AaFK har to dommere registrert som medlemmer. Kåre Erlandsen har hatt ansvar for å ta imot dommere i forbindelse med seriekamper for A-laget.

### 3.3. Senioravdeling

Våre seniormedlemmer er en viktig ressurs for klubben. De nedlegger et imponerende arbeid på ulike områder, og er gode ambassadører for klubben. Styret retter en takk til alle involverte og vi setter pris på godt samarbeid i sesongen som har gått. Klubben setter i tillegg stor pris på ny vaskebil brukt i publikumsområdene.



Den ble kjøpt av Senioravdelingen og overgitt som gave til klubben. Se for øvrig egen årsmelding fra senioravdelingen.

### 3.4. Akademiet Videregående Skole

Aalesunds Fotballklubb og Akademiet Videregående Skole inngikk i 2022 et samarbeid hvor Akademiet VGS hver torsdag har full undervisningsdag på Color Line Stadion. Denne avtalen ble videreført i 2023 og samarbeidet var godt. Avtalen er svært viktig for klubben da vi får samlet både undervisning og fotball på stadion, og med det tilby et mer komplett tilbud og bli mer attraktive for eksisterende og nye fotballspillere. Planen er å utvide og forsterke denne avtalen i 2024.

### 3.5. Historisk arkiv

Historisk arkiv legger ned et imponerende arbeid med å dokumentere klubbens historie. Avdelingen sitter på unikt materiale og kunnskap om klubbens nære og fjerne historie. Styret retter en spesiell takk til Bent Brande for en flott jobb.

### 3.6. Styre

I 2023 er det avholdt 14 styremøter. Møtene er avholdt som fellesmøter med Ålesund Fotball AS. Dette for at begge styrene skal få en enhetlig forståelse for klubbens aktiviteter og utfordringer. 78 saker er behandlet.

Kontrollutvalget har vært invitert og deltatt på tre styremøter. Daglig leder møter på samtlige styremøter, og har vært styrets sekretær. Andre ledere og ansatte har møtt i saker hvor de har et spesielt ansvar i forhold til sin stilling.

### 3.7. Mål- og strategiplan

Mål- og Strategiplanen 2019-2023 er et viktig styringsverktøy for klubben, og er etter revidering nå gjeldende til 2025. Sportsplan er et sentralt og bærende dokument i strategiplanen. Denne ble ferdigstilt i 2020 og gjelder ut 2025.

Etter hver sesong blir det gjennomført evalueringer av klubbens ulike prestasjonsområder (sport, medisin, arrangement, marked og økonomi). Disse evalueringene danner grunnlag for tiltak og handlingsplaner opp mot mål- og strategiplanen.

### 3.8. Samarbeid med AaFK Fortuna

AaFK og AaFK Fortuna har hatt et løpende samarbeid siden første samarbeidsavtale ble inngått i 2019. I 2021 nedsatt klubbene et felles utvalg (Evalueringsutvalget) som fikk i mandat å evaluere samarbeidet og komme med anbefalinger knyttet til videre utvikling av dette.

Evalueringsutvalgets rapport av 24. oktober 2022 konkluderte med at samarbeidsavtalen var oppfylt og at den har fungert godt for sitt formål, men at det er for tidlig å beslutte full integrasjon mellom klubbene. Evalueringsutvalget anbefalte derfor at det burde inngås en ny og utvidet samarbeidsavtale mellom klubbene for perioden 2023-2024 og samtidig igangsettes et utredningsarbeid med tanke på hvordan videre samarbeid bør og kan skje. Ny samarbeidsavtale ble inngått, og i



tråd med anbefalingen fra Evalueringsutvalget nedsatte klubbene et nytt utvalg (Samarbeidsutvalget) som fikk i mandat å komme med anbefalinger om hvordan videre samarbeid og ev. fusjon mellom klubbene kan skje, samt forutsetninger for dette. Samarbeidsutvalget har bestått av Ronny Stokke, Ann Kristin Aarønes, Ruben Ringereide Aalberg, og Maria Elena Kvalen.

Samarbeidsutvalget har konkludert med at samarbeidet fortsatt fungerer godt og at klubbene gjennom 2023 og så langt i 2024 har lyktes i å samarbeide tettere på flere områder. Samtidig erkjenner begge klubber at 2023 har vært et utfordrende og arbeidskrevende år, der andre løpende og ekstraordinære saker har krevd mye fokus. Av særlig relevans for samarbeidsavtalen, har også banekapasitet på CLS vært en utfordring som begge klubber mener er av stor betydning å løse før det konkluderes endelig med videre samarbeidsform.

Klubbene har gjennom hele samarbeidet vært opptatt av å finne den sunnmørske måten å samarbeide på. Det er ønskelig å bygge et sterkt og solid grunnlag for en langsiktig og bærekraftig løsning som sikrer at vi kan tilby muligheter for å satse toppfotball for begge kjønn på Sunnmøre. Samarbeidsutvalget mener at klubbene trenger noe mer tid på å utrede hva som vil være den beste samarbeidsformen i fremtiden. Dette vil også føre til at vi kan trekke lærdom av hvordan andre klubbers samarbeidsform og integrasjon har fungert og utviklet seg. Klubbene er derfor enige om at det i løpet av første halvår 2024 skal inngås en forlenget samarbeidsavtale, samtidig som begge klubbenes styre og administrasjon arbeider med utredning av samarbeidsform og hvordan tettere integrasjon kan skje.

### 3.9. Ny leverandør til VIP-arrangement og catering

I desember 2023 avsluttet AaFK Sponsorservice og ISS samarbeidet etter 18 år vedrørende drift av VIP-avdeling og lunsjordning til spillerne. Fra 15. januar 2024 tok Norbruk over som leverandør av disse tjenestene.

## 4. MEDLEMSTALL OG ÅRSKONTINGENT

### 4.1. Medlemstall

AaFK har pr. i dag 1059 medlemmer. Det er 125 færre medlemmer enn året før.

### 4.2. Årskontingent

Følgende satser for årskontingent har vært gjeldende i 2023:

Spillere A-lag	kr 1.000,-
Spillere i akademiet	kr 750,-
Dommere	kr 500,-
Medlemmer/tillitsvalgte/senior	kr 150,-
Familiemedlemskap	kr 700,-

Styret foreslår å endre kontingenten for medlemmer/tillitsvalgte/senior fra og med 2024 tilbake til gammel sats på 200,- Dette fordi det er en normal sats for medlemskap og fordi vervekampanjeprisen var ment som en midlertidig pris.



## 5. REGNSKAP

### 5.1. Fortsatt drift Aalesunds Fotballklubb

Det legges frem et regnskap med et positivt resultat på kr. 265.318. Driftsresultatet er på kr. 260.240. Styret anbefaler at overskuddet overføres til annen egenkapital. Det gir en egenkapital pr. 31.12.23 på kr. 14.721.621. Styret i klubben vurderer resultatet som tilfredsstillende.

### 5.2. Aalesunds Fotballklubb og Ålesund Fotball AS

En vesentlig del av Aalesunds Fotballklubb sine inntekter kommer i form av overføringer fra Ålesund Fotball AS, regulert i en samarbeidsavtale som ble godkjent av NFF i 2021 gjeldende til 2030. Gjennom denne samarbeidsavtalen forplikter Ålesund Fotball AS seg til å dekke Aalesunds Fotballklubb sine kostnader til å drive toppfotball. Dette gjelder blant annet lønninger og utgifter til spillere, trenere og ledere for Aalesunds Fotballklubb sitt A-lag og akademilag. Motstykket er at alle kommersielle rettigheter samt det alt vesentligste av økonomiske rettigheter til spillere under kontrakt eies av Ålesund Fotball AS. Den økonomiske situasjonen, inkludert et budsjett med overskudd og tilfredsstillende likviditet, i Ålesund Fotball AS er derfor av stor betydning for Aalesunds Fotballklubb.

### Finansiell risiko

### 5.3. Aalesunds Fotballklubb

Klubbens egenkapital og eiendeler er bundet i investeringer i datterselskaper, herunder Ålesund Fotball AS. For å sikre sunn drift og likviditet, har styret et aktivt samarbeid med disse selskapene.

I løpet av året oppstår det en fordring mot Ålesund Fotball AS knyttet til de forpliktelse som er gjennom samarbeidsavtalen. Denne representerer i seg selv en risiko for tap for Aalesunds Fotballklubb dersom Ålesund Fotball AS ikke klarer å finansiere de forpliktelse de har etter samarbeidsavtalen. Se her også eget avsnitt om likviditet.

Det er styrets oppfatning at gjennomførte og planlagte tiltak er tilstrekkelige for at AaFK skal kunne oppnå et positivt driftsresultat i tråd med budsjett.

### 5.4. Ålesund Fotball AS

Spill i OBOS-ligaen 2024 gir lavere inntekter fra medieavtalen enn det som var tilfellet ved spill i Eliteserien 2023. Salg av partnerinntekter er så langt i inneværende år på et godt nivå sett opp mot budsjettet. Administrasjonen har også stort fokus på å opprettholde publikumsinntektene for 2024-sesongen på samme nivå som 2023-sesongen. Klubben har ved inngangen til 2024 en spillertropp hvor flere av våre spillere blir sett på som interessante for andre klubber, og hvor vi også har mottatt konkrete bud. Generelt sett har interessen og salgsprisene på norske spillere økt. Dette gir et stort inntektpotensial også for Ålesund Fotball AS, spesielt sett opp mot



hvordan dagens spillertropp er satt sammen, alderen på spillerne og potensiale både i spillere og lag.

Den finansielle usikkerhet er i hovedsak knyttet til sportslige resultat og til å nå budsjettmål på inntekter fra sponsorer gjennom salg av arenareklame, VIP-arrangement på kampdag samt andre sponsorinntekter. Det er også usikkerhet tilknyttet publikumsinntekter ved spill i OBOS-ligaen kontra Eliteserien.

## 5.5. Aalesunds Fotballklubb og Ålesund Fotball AS

Klubben sine forutsetninger for drift av toppfotball bygger på, og er avhengig av, det samarbeidet som er etablert med Ålesund Fotball AS. Det er følgelig avgjørende at Ålesund Fotball AS sin kommersielle virksomhet gir et inntektsgrunnlag som er tilstrekkelig til å forsvare det kostnadsbildet klubben sin satsning er etablert rundt.

Markedsrisikoen med tanke på å nå inntektsbudsjett, herunder omsetningsmålsettingene i partnermarkedet er normalt tidlig i året og i en periode hvor innsalg pågår. Tilbakemeldingene fra partnere og oppslutning rundt klubben er god, noe vi også ser igjen på avtaleinngåelse.

Ålesund Fotball AS har for 2024 et budsjettert overskudd på 1.214.014, -. Det vil gi en egenkapital pr 31.12.24 på 6.470.369, -

## 5.6. Likviditetsbeskrivelse

Aalesunds Fotballklubb er som nevnt foran, avhengig av at Ålesund Fotball AS sine inntekter dekker forpliktelsene som Aalesunds Fotballklubb har påtatt seg i forbindelse med toppfotballen. Likviditeten i Ålesund Fotball AS er stram, men selskapets styre mener at etablerte inntektsbringende tiltak vil bidra til å sikre og forbedre likviditeten. For AaFK er det svært viktig at Ålesund Fotball AS oppnår budsjettmål, samt har god likviditetsstyring gjennom året. Svikt i inntekter eller negativt resultat i Ålesund Fotball AS vil ha negativ betydning med tanke på å betjene sine forpliktelser overfor Aalesunds Fotballklubb. De fleste sponsoravtaler blir gjennom AaFK Sponsorservice AS fakturert i forkant av sesongstart for fotballen. Forutsatt at man når budsjettmål reduserer dette likviditetsrisikoen for klubben.

## 5.7. Kontantstrømsanalyse

Klubbens netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter er negativ med kr. 139.532, -. Dette reduserer klubbens kontantbeholdning ved årsskiftet til kr. 2.267.272, -, en nedgang fra kr. 2.406.803, - i 2023. Dette medfører at klubbens handlerom er svekket gjennom 2023 og en balanse i regnskapet til Ålesund Fotball AS for 2024 med tilhørende kontantstrømmer er svært viktig for klubben.

Klubben har ikke planlagt større investeringer som ikke er forankret i budsjett og finansieringsplan i Ålesund Fotball AS.





## 5.8 Fortsatt drift

Årsregnskapet for Aalesunds Fotballklubb er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter denne forutsetningen. Styret mener også at det avlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde av klubbens økonomiske situasjon.

## 6. ARBEIDSMILJØ OG LIKESTILLING

Sykefraværet hos trenere og andre ansatte i Aalesunds Fotballklubb har vært lavt gjennom hele året.

Om en ser bort fra langtidsskadene på Jeppe Moe og Alexander Ammitzbøll var tilgjengeligheten på spillere i A-stallen god gjennom sesongen.

Arbeidsmiljøet i klubben er godt. Det er fokus på ansattinvolvering gjennom bevissthet i møtestruktur for informasjon og utveksling. Det gjennomføres årlige medarbeidersamtaler med alle ansatte.

Virksomheten i seg selv medfører ikke forurensning eller utslipp, men trener og spiller kamper på kunstgress med granulat. Investeringer og tiltak for å redusere spor til ytre miljø er iverksatt. Klubben miljøsorterer restavfall, papir, plast og tomflasker. Klubben er medlem hos United Future Lab Norway (Ålesund Framtidslab) og har fokus på bærekraft i sitt arbeid.

Forholdene rundt helse, miljø og sikkerhet ansees som tilfredsstillende. Klubben har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

## 7. BUDSJETT

Det foreslås at årsmøtet vedtar et budsjett for 2024 med et overskudd på 145.215, - (etter finans).

## 8. STYREFORSIKRING

Ålesund Fotball AS tegnet i 2020 styreforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen er på kr ti millioner og tegningen gjelder for alle selskapene i konsernet.

## 9. KONTAKT NFF/NTF/SFK

Klubben har god kontakt med de sentrale organer i Norges Fotballforbund og Norsk Toppfotball. Klubben samarbeider godt med Sunnmøre Fotballkrets.





## 10. REPRESENTASJON

Landskamper:

- Nikolai Hopland // 8 kamper for Norge G19 og 2 kamper for Norge U21
- Simen Vatne Haram // 7 kamper for Norge G18 og 9 kamper for Norge G19
- Henrik Melland // 13 kamper for Norge G18
- Sebastian Berntsen // 3 kamper for Norge G18

## 11. TAKK/OPPSUMMERING

En stor takk til alle som har vært med på å støtte opp om klubben gjennom 2023, i det som ble en tøff sportslig sesong. Det endte dessverre med nedrykk til OBOS-ligaen. Takk til alle ansatte i klubb og AS, tillitsvalgte og frivillige for den gode og engasjerte jobben som er utført i sesongen.

En stor takk også til våre samarbeidspartnere og investorer som gjør oss i stand til å kunne spille på toppnivå i norsk fotball, og gir oss muligheten til å utvikle oss videre.

Vi vil også berømme vårt publikum som med stort engasjement og positivitet støtter våre spillere og skaper en fantastisk stemning under kamp.

Vi håper A-laget og våre andre lag, fra de eldste til de yngste, i 2024 vil gi oss mange flotte fotballopplevelser. Vi ser fram til å oppleve dette sammen.

**Ålesund, den 21. februar 2024**

Dokumentet signeres digitalt

\_\_\_\_\_  
Gunnar Haagensen  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Hans Ove Holmøy  
Nestleder

\_\_\_\_\_  
Egil Giørtz  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Maria Elena Kvalen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Torill Ytreberg  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jan Rune Hurlen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Peter Orry Larsen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ronny Stokke  
Daglig leder





## Resultatregnskap

### Aalesunds Fotballklubb

	Note	2023	2022
Salgsinntekter	1,2,3	42 898 048	39 388 463
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>42 898 048</b>	<b>39 388 463</b>
Varekostnad		388 258	205 707
Lønnskostnad	4	40 849 110	38 061 623
Annen driftskostnad	5,6	1 400 440	960 926
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>42 637 808</b>	<b>39 228 256</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>260 240</b>	<b>160 208</b>
Annen renteinntekt		5 078	1 868
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 078</b>	<b>1 868</b>
Annen finanskostnad		0	532 337
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>532 337</b>
<b>Sum netto finansposter</b>		<b>5 078</b>	<b>-530 469</b>
<b>Ordinært resultat</b>	<b>7</b>	<b>265 318</b>	<b>-370 261</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>265 318</b>	<b>-370 261</b>
Overført annen egenkapital		265 318	-370 261
<b>Sum disponert</b>		<b>265 318</b>	<b>-370 261</b>





## Balanse

### Aalesunds Fotballklubb

	Note	2023	2022
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	8	7 674 500	7 674 500
Investeringer i aksjer og andeler		432 200	432 200
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 106 700</b>	<b>8 106 700</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 106 700</b>	<b>8 106 700</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9,10	10 231 329	11 248 083
Andre fordringer	9	3 144 437	4 890 431
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 375 766</b>	<b>16 138 514</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	11	<b>2 267 272</b>	<b>2 406 804</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>15 643 038</b>	<b>18 545 318</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>23 749 738</b>	<b>26 652 018</b>

Aalesunds Fotballklubb Org.nr. 942478844

Transaksjon 09222115557511227939



Signert POL, RS, HOH, MEK, JRH, EG, TY, GH



## Balanse

### Aalesunds Fotballklubb

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Opptjent egenkapital	12	14 721 621	14 456 303
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		14 721 621	14 456 303
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 721 621</b>	<b>14 456 303</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	192 375	181 445
Skyldige offentlige avgifter		3 519 716	4 273 097
Annen kortsiktig gjeld	9	5 316 026	7 741 172
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 028 117</b>	<b>12 195 715</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>9 028 117</b>	<b>12 195 715</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>23 749 738</b>	<b>26 652 018</b>

Ålesund, 21.02.2024  
Styret for Aalesunds Fotballklubb

Gunnar Haagenen  
Styreleder

Egil Giørtz  
Styremedlem

Jan Rune Hurlen  
Styremedlem

Maria Elena Kvalen  
Styremedlem

Ronny Stokke  
Daglig leder

Torill Ytreberg  
Styremedlem

Hans Ove Holmøy  
Nestleder

Peter Orry Larsen  
Styremedlem

Aalesunds Fotballklubb

Org.nr. 942478844

Transaksjon 09222115557511227939



Signert POL, RS, HOH, MEK, JRH, EG, TY, GH



## Aalesunds Fotballklubb

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	265 318	-370 262
Endring i kundefordringer	1 016 754	-4 699 612
Endring i leverandørgjeld	10 929	-1 006 784
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter		
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 432 533	3 845 437
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-139 532</b>	<b>-2 231 221</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter</b>		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-139 532	-2 231 221
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2 406 804	4 638 024
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>2 267 272</b>	<b>2 406 803</b>





## Aalesunds Fotballklubb

Noter til regnskapet for 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

### Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttet selskap

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet.

Det foretas nedskrivning når verdifall ikke anses som forbigående. Nedskrivning er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

### Driftsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Tjenester inntektsføres når disse mottas. Gaver inntektsføres når disse mottas. Tilskudd som er gitt for flere år periodiseres over aktuell periode.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

### Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.





## Aalesunds Fotballklubb

Noter til regnskapet for 2023

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt.

### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Pensjoner

Selskapet har plikt til å ha foretakspensjonordning (OTP) etter lov om foretak. Ordningen oppfyller kravene.

### Skatt

Klubbens aktivitet er ikke skattepliktig.





## Note 1 Aalesunds Fotballklubb

Aalesunds Fotballklubb har forretningskontor i Sjømannsveien 14, 6008 Ålesund.

Medlemmer som har betalt årsavgift har stemmerett på årsmøtet i Aalesunds Fotballklubb. Årsmøtet velger styret som skal representere Aalesunds Fotballklubb løpende gjennom året.

Årsmøte avholdes innen utgangen av februar måned.

Styret i Aalesunds Fotballklubb som avlegger årsregnskap for 2023 består av:

Gunnar Haagensen	Styrets leder
Hans Ove Holmøy	Nestleder
Maria Elena Kvalen	Styremedlem
Torill Ytreberg	Styremedlem
Egil Giørtz	Styremedlem
Jan Rune Hurlen	Styremedlem
Peter Orry Larsen	Styremedlem
Ronny Stokke	Daglig leder

Daglig leder Ronny Stokke er ansatt i Ålesund Fotball AS.

## Note 2 Samarbeidsavtale Ålesund Fotball AS og Aalesunds Fotballklubb

Ålesund Fotball AS har eksklusiv rett til kommersiell utnyttelse av det markedsmessige potensial som er knyttet til AaFK `s navn, logo og virksomhet. Bl. a. inngåelse av samarbeidsavtaler.

Som godtgjørelse for denne retten forplikter Ålesund Fotball AS seg til å dekke toppfotballsatsingen i AaFK i følge fremlagte vedtatte årlige budsjett.

	2023	2022
Overførsel iht. avtale	32 108 643	30 934 529



**Note 3 Driftsinntekter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Driftsinntekter	42 898 048	39 388 463
Av registrerte inntekter ovenfor utgjør overføringer fra Ålesund Fotball AS	32 108 643	30 934 529

**Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.****Lønnskostnader**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	35 446 220	33 289 080
Arbeidsgiveravgift	5 429 346	4 799 244
Pensjonskostnader	770 922	530 508
Andre ytelser	-797 378	-557 209
<b>Sum</b>	<b>40 849 110</b>	<b>38 061 623</b>

Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært 42 38

**Ytelser til ledende personer****Daglig leder** **Styret**

Lønn	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

**Kostnadsført godtgjørelse til revisor**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lovpålagt revisjon	66 000	62 500
Andre regnskapsteknisk konsultasjon	63 500	41 500
Avtalte kontrollhandlinger rapportering NFF	40 750	38 500
<b>Sum</b>	<b>170 250</b>	<b>142 500</b>





## Note 5 Pensjoner

Klubben er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Klubbens pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Premie I 2023 utgjør kr.770.922,-

## Note 6 Leasing og leieavtaler

Klubben har ingen løpende leasing avtaler.

## Note 7 Skatt

Ålesunds Fotballklubb sin aktivitet er ikke skattepliktig.

## Note 8 Datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Ålesund Fotball AS	Ålesund	75,9 %	5 256 355	-3 347 820	6 529 710
Ålesund Fotballstadion AS	Ålesund	100 %	748 643	-113 722	1 144 790

Aksjeposten i Ålesund Fotballstadion AS, er bokført til kostpris. Styret har vurdert aksjeposten til å ha en verdi som overstiger kostpris basert på underliggende merverdi i anleggsmidler og bruksverdien dette representerer.

Det er ikke gjennomført en nedskrivning i aksjene i Ålesund Fotball AS i 2023. Bakgrunnen for dette er budsjettforutsetninger i 2024

Merk at det for Ålesund Fotball AS ikke foreligger endelig regnskap ved avleggelsen av regnskapet for AaFK.



**Note 9 Fordringer og gjeld****Kundefordringer**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kundefordringer til pålydende	10 231 329	11 248 083
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>10 231 329</b>	<b>11 248 083</b>

**Andre fordringer**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Periodisering Sign on fee	2 722 206	4 773 065
Andre kortsiktige fordringer	308 902	2 416
Påløpte inntekter	113 329	114 950
<b>Andre fordringer i balansen</b>	<b>3 144 437</b>	<b>4 890 431</b>

**Fordringer med forfall senere enn ett år**

Klubben har ikke fordringer som forfaller senere enn et år.

**Annen kortsiktig gjeld**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Feriepenger	3 415 026	3 185 174
Påløpte kostnader/forskuddbetalte inntekter	643 195	787 992
Forpliktelser relatert til spilleroverganger	1 257 806	3 768 006
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>5 316 027</b>	<b>7 741 172</b>

**Langsiktig gjeld med forfall senere enn ett år**

Klubben har ikke gjeld som forfaller senere enn ett år.

Ingen av klubbens eiendeler er pantsatte



**Note 10 Mellomværende datterselskap****Morselskapet**

	Kundefordringer		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern m.v.	10 200 569	11 211 230	167 737	165 363

**Note 11 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter****Bundne bankinnskudd**

	2023	2022
Skattetrekk	1 242 221	1 561 067
Sum	1 242 221	1 561 067

**Note12 Egenkapital****Årets endring i egenkapital**

	Opptjent egenkapital	
	2023	2022
Egenkapital 01.01.	14 456 303	14 826 565
Årets resultat	265 318	-370 261
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>14 721 621</b>	<b>14 456 303</b>



**NOTE 13 Fortsatt drift Aalesunds Fotballklubb**

Det legges frem et regnskap med et positivt resultat på kr. 265.318. Driftsresultatet er på kr. 260.240. Styret anbefaler at overskuddet overføres til annen egenkapital. Det gir en egenkapital pr. 31.12.23 på kr. 14.721.621. Styret i klubben vurderer resultatet som tilfredsstillende.

**Aalesunds Fotballklubb og Ålesund Fotball AS**

En vesentlig del av Aalesunds Fotballklubb sine inntekter kommer i form av overføringer fra Ålesund Fotball AS, regulert i en samarbeidsavtale som ble godkjent av NFF i 2021 gjeldende til 2030. Gjennom denne samarbeidsavtalen forplikter Ålesund Fotball AS seg til å dekke Aalesunds Fotballklubb sine kostnader til å drive toppfotball. Dette gjelder blant annet lønninger og utgifter til spillere, trenere og ledere for Aalesunds Fotballklubb sitt A-lag og akademilag. Motstykket er at alle kommersielle rettigheter samt det alt vesentligste av økonomiske rettigheter til spillere under kontrakt eies av Ålesund Fotball AS. Den økonomiske situasjonen, inkludert et budsjett med overskudd og tilfredsstillende likviditet, i Ålesund Fotball AS er derfor av stor betydning for Aalesunds Fotballklubb.

**Finansiell risiko****Aalesunds Fotballklubb**

Klubbens egenkapital og eiendeler er bundet i investeringer i datterselskaper, herunder Ålesund Fotball AS. For å sikre sunn drift og likviditet, har styret et aktivt samarbeid med disse selskapene.

I løpet av året oppstår det en fordring mot Ålesund Fotball AS knyttet til de forpliktelser som er gjennom samarbeidsavtalen. Denne representerer i seg selv en risiko for tap for Aalesunds Fotballklubb dersom Ålesund Fotball AS ikke klarer å finansiere de forpliktelser de har etter samarbeidsavtalen. Se her også eget avsnitt om likviditet.

Det er styrets oppfatning at gjennomførte og planlagte tiltak er tilstrekkelige for at AaFK skal kunne oppnå et positivt driftsresultat i tråd med budsjett.

**Ålesund Fotball AS**

Spill i OBOS-ligaen 2024 gir lavere inntekter fra medieavtalen enn det som var tilfellet ved spill i Eliteserien 2023. Salg av partnerinntekter er så langt i inneværende år på et godt nivå sett opp mot budsjettet. Administrasjonen har også stort fokus på å opprettholde publikumsinntektene for 2024-sesongen på samme nivå som 2023-sesongen. Klubben har ved inngangen til 2024 en spillertropp hvor flere av våre spillere blir sett på som interessante for andre klubber, og hvor vi også har mottatt konkrete bud. Generelt sett har interessen og salgsprisene på norske spillere økt.



Dette gir et stort inntekspotensial også for Ålesund Fotball AS, spesielt sett opp mot hvordan dagens spillertropp er satt sammen, alderen på spillerne og potensiale både i spillere og lag.

Den finansielle usikkerhet er i hovedsak knyttet til sportslige resultat og til å nå budsjettmål på inntekter fra sponsorer gjennom salg av arenareklame, VIP-arrangement på kampdag samt andre sponsorinntekter. Det er også usikkerhet tilknyttet publikumsinntekter ved spill i OBOS-ligaen kontra Eliteserien.

## **Aalesunds Fotballklubb og Ålesund Fotball AS**

Klubben sine forutsetninger for drift av toppfotball bygger på, og er avhengig av, det samarbeidet som er etablert med Ålesund Fotball AS. Det er følgelig avgjørende at Ålesund Fotball AS sin kommersielle virksomhet gir et inntektsgrunnlag som er tilstrekkelig til å forsvare det kostnadsbildet klubben sin satsning er etablert rundt.

Markedsrisikoen med tanke på å nå inntektsbudsjett, herunder omsetningsmålsettingene i partnermarkedet er normalt tidlig i året og i en periode hvor innsalg pågår. Tilbakemeldingene fra partnere og oppslutning rundt klubben er god, noe vi også ser igjen på avtaleinngåelse.

Ålesund Fotball AS har for 2024 et budsjettert overskudd på 1.214.014, -. Det vil gi en egenkapital pr 31.12.24 på 6.470.369,-

## **Likviditetsbeskrivelse**

Aalesunds Fotballklubb er som nevnt foran, avhengig av at Ålesund Fotball AS sine inntekter dekker forpliktelsene som Aalesunds Fotballklubb har påtatt seg i forbindelse med toppfotballen. Likviditeten i Ålesund Fotball AS er stram, men selskapets styre mener at etablerte innteksbringende tiltak vil bidra til å sikre og forbedre likviditeten. For AaFK er det svært viktig at Ålesund Fotball AS oppnår budsjettmål, samt har god likviditetsstyring gjennom året. Svikt i inntekter eller negativt resultat i Ålesund Fotball AS vil ha negativ betydning med tanke på å betjene sine forpliktelser overfor Aalesunds Fotballklubb. De fleste sponsoravtaler blir gjennom AaFK Sponsorservice AS fakturert i forkant av sesongstart for fotballen. Forutsatt at man når budsjettmål reduserer dette likviditetsrisikoen for klubben.

## **Kontantstrømsanalyse**

Klubbens netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter er negativ med kr. 139.532. Dette reduserer klubbens kontantbeholdning ved årsskiftet til kr.2.267.272,- en nedgang fra kr. 2.406.803, - i 2023. Dette medfører at klubbens handlerom er svekket gjennom 2023 og en balanse i regnskapet til Ålesund Fotball AS for 2024 med tilhørende kontantstrømmer er svært viktig for klubben.





Klubben har ikke planlagt større investeringer som ikke er forankret i budsjett og finansieringsplan i Ålesund Fotball AS.

## **Fortsatt drift**

Årsregnskapet for Aalesunds Fotballklubb er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter denne forutsetningen. Styret mener også at det avlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde av klubbens økonomiske situasjon.

Det vises for øvrig til styrets beretning for 2023.





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557511227939

### Dokument

**Årsrapport AaFK**  
Hoveddokument  
24 sider  
Initiert på 2024-02-21 17:37:02 CET (+0100) av Tarjei Aase (TA)  
Ferdigstilt den 2024-02-21 22:27:34 CET (+0100)

### Initiativtaker

**Tarjei Aase (TA)**  
Aalesunds Fotballklubb  
tarjei.omenas@aafk.no

### Underskriverne

**Peter Orry Larsen (POL)**  
Peterorrylarsen@hotmail.com  
+4792860515



Navnet norsk BankID oppga var "Peter Orry Larsen"  
BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"  
2023-05-15 09:53:46 CEST (+0200)  
Signert 2024-02-21 17:59:04 CET (+0100)

**Hans Ove Holmøy (HOH)**  
Hans.ove.holmoy@skipsteknisk.no  
+4790863073



Navnet norsk BankID oppga var "Hans Ove Holmøy"  
BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"  
2022-03-05 14:36:46 CET (+0100)  
Signert 2024-02-21 18:12:40 CET (+0100)

**Jan Rune Hurlen (JRH)**  
Jan.Rune.Hurlen@smn.no  
+4791519915



Navnet norsk BankID oppga var "Jan Rune Hurlen"  
BankID utstedt av "SpareBank 1 Utvikling DA"  
2023-10-28 11:56:16 CEST (+0200)  
Signert 2024-02-21 21:19:00 CET (+0100)

**Ronny Stokke (RS)**  
Aalesunds Fotballklubb  
Ronny.stokke@aafk.no  
+4791688038



Navnet norsk BankID oppga var "Ronny Stokke"  
BankID utstedt av "Nordea Bank Abp filial i Norge"  
2022-11-15 00:08:49 CET (+0100)  
Signert 2024-02-21 17:39:48 CET (+0100)

**Maria Elena Kvalen (MEK)**  
Maria.elena.kvalen@sands.no  
+4748016630



Navnet norsk BankID oppga var "Maria Elena Kvalen"  
BankID utstedt av "DNB Bank ASA"  
2023-11-28 10:21:43 CET (+0100)  
Signert 2024-02-21 17:51:38 CET (+0100)

**Egil Giørtz (EG)**  
egil.gjortz@asko.no  
+4790557648



Navnet norsk BankID oppga var "Egil Giørtz"  
BankID utstedt av "SpareBank 1 Utvikling DA"  
2023-02-10 15:38:43 CET (+0100)  
Signert 2024-02-21 17:42:18 CET (+0100)





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557511227939

Torill Ytreberg (TY)  
Torill.Ytreberg@gmail.com  
+4792239175



*Navnet norsk BankID oppga var "Torill Ytreberg"*

*BankID utstedt av "Nordea Bank Abp filial i Norge"*

*2023-06-20 16:28:01 CEST (+0200)*

*Signert 2024-02-21 22:27:34 CET (+0100)*

Gunnar Haagensen (GH)  
gunnar@jangaard.no  
+4790955521



*Navnet norsk BankID oppga var "Gunnar Haagensen"*

*BankID utstedt av "Nordea Bank Abp filial i Norge"*

*2022-11-03 17:02:12 CET (+0100)*

*Signert 2024-02-21 20:45:17 CET (+0100)*

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





## contabile

Til årsmøtet i Aalesunds Fotballklubb
